
Paraná , 12 de Setembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2602 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        356 

VALOR TOTAL: R$ 7.899,90 (Sete Mil, Oitocentos e Noventa e 

Nove Reais e Noventa Centavos) 

VIGÊNCIA: 05/09/2023 

  
Santo Antonio do Sudoeste, em 06/09/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:554AEEB5 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 302/2022 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 064/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 302/2022 

PREGÃO ELETRONICO Nº 064/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: G M VALENCIA PRODUTOS HOSPITALARES 

CNPJ Nº 23.420.875/0001-48 

Representante: GIMENEZ MATEUS VALENCIA 

CPF nº 033.142.978-07 
OBJETO: Fornecimento de Insumos Laboratoriais, para atender a 

demanda do Laboratório Municipal de Saúde.. 

VALOR TOTAL: R$ 20.400,00 (Vinte Mil e Quatrocentos Reais) 

VIGÊNCIA: 05/09/2023 
  

Santo Antonio do Sudoeste, em 06/09/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:6675D816 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 303/2022 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 064/2022 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 303/2022 

PREGÃO ELETRONICO Nº 064/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: GTMED DISTRIBUIDORA E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 

CNPJ Nº 39.707.683/0001-57 
Representante: GUILHERME THOMAZ GUIMARÃES STEFANI 

RIBEIRO 

CPF nº 009.748.109-24 

OBJETO: Fornecimento de Insumos Laboratoriais, para atender a 
demanda do Laboratório Municipal de Saúde.. 

VALOR TOTAL: R$ 68.736,88 (Sessenta e Oito Mil, Setecentos e 

Trinta e Seis Reais e Oitenta e Oito Centavos) 

VIGÊNCIA: 05/09/2023 
  

Santo Antonio do Sudoeste, em 06/09/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:805301A8 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 304/2022 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 064/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 304/2022 

PREGÃO ELETRONICO Nº 064/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: LABNORTE MATERIAIS MEDICOS 

HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA 

CNPJ Nº 34.922.825/0001-85 

Representante: MILTON CESAR REIS 
CPF nº 896.077.839-72 

OBJETO: Fornecimento de Insumos Laboratoriais, para atender a 

demanda do Laboratório Municipal de Saúde.. 

VALOR TOTAL: R$ 26.764,90 (Vinte e Seis Mil, Setecentos e 
Sessenta e Quatro Reais e Noventa Centavos) 

VIGÊNCIA: 05/09/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 06/09/2022. 
  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:211C8D95 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 305/2022 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 064/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 305/2022 
PREGÃO ELETRONICO Nº 064/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 
CNPJ Nº 32.708.161/0001-20 

Representante: AILTON APARECIDO DA COSTA 

CPF nº 539.089.539-87 

OBJETO: Fornecimento de Insumos Laboratoriais, para atender a 
demanda do Laboratório Municipal de Saúde.. 

VALOR TOTAL: R$ 14.400,00 (Quatorze Mil e Quatrocentos Reais) 

VIGÊNCIA: 05/09/2023 

  
Santo Antonio do Sudoeste, em 06/09/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:AD136C14 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 306/2022 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 064/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 306/2022 

PREGÃO ELETRONICO Nº 064/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: SHL SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL 

LTDA 

CNPJ Nº 41.733.464/0001-94 

Representante: NATALIA DE OLIVEIRA CAMPOS 
CPF nº 104.355.286-37 

OBJETO: Fornecimento de Insumos Laboratoriais, para atender a 

demanda do Laboratório Municipal de Saúde.. 
VALOR TOTAL: R$ 2.351,33 (Dois Mil, Trezentos e Cinqüenta e 

Um Reais e Trinta e Três Centavos) 

VIGÊNCIA: 05/09/2023 

  
Santo Antonio do Sudoeste, em 06/09/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: SHL SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL 

LTDA 

CNPJ Nº 41.733.464/0001-94 
Representante: NATALIA DE OLIVEIRA CAMPOS 

CPF nº 104.355.286-37 



Paraná , 12 de Setembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2602 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        357 

OBJETO: Fornecimento de Insumos Laboratoriais, para atender a 

demanda do Laboratório Municipal de Saúde.. 

VALOR TOTAL: R$ 2.351,33 (Dois Mil, Trezentos e Cinqüenta e 

Um Reais e Trinta e Três Centavos) 
VIGÊNCIA: 05/09/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 06/09/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:4CDC59C6 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 307/2022 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 064/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 307/2022 

PREGÃO ELETRONICO Nº 064/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: VERO MEDICAL IMPORTAÇÃO, 

EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS 
CNPJ Nº 44.328.371/0001-72 

Representante: PEDRO HENRIQUE MARTINEZ FERREIRA 

CPF nº 491.462.588-17 

OBJETO: Fornecimento de Insumos Laboratoriais, para atender a 
demanda do Laboratório Municipal de Saúde.. 

VALOR TOTAL: R$ 10.500,00 (Dez Mil e Quinhentos Reais) 

VIGÊNCIA: 05/09/2023 

  
Santo Antonio do Sudoeste, em 06/09/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:8CCA2DD8 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0308/2022 PROCESSO 

DISPENSA Nº 085/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0308/2022 

Processo dispensa nº 085/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: FRANCISCO PARENTI NETO MEI 

CNPJ Nº 42.129.663/0001-50 

Representante: FRANCISCO PARENTI NETO 
CPF nº 212.938.219-34 

OBJETO: Contratação de Serviço de Manutenção e reparos civis e 

elétricos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR TOTAL: R$ 50.400,00 (Cinquenta Mil e Quatrocentos 
Reais) 

VIGÊNCIA: 29/08/2025 

  
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:E9AB623D 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0309/2022 PROCESSO 

DISPENSA Nº 090/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0309/2022 

Processo dispensa nº 090/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: DEJAIR DE BARROS TRINDADE ME 

CNPJ Nº 47.332.138/0001-51 
Representante: DEJAIR DE BARROS TRINDADE 

CPF nº 965.103.239-15 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de 

Carregamento, Transporte e Descarregamento de 1.000 (Mil), metros 
de postes em concreto da Sede da Copel em Cascavel/Pr até o 

Município de Santo Antonio do Sudoeste, conforme solicitação da 

Secretaria de Administração. 

VALOR TOTAL: R$ 13.775,00 (Treze Mil, Setecentos e Setenta e 
Cinco Reais) 

VIGÊNCIA: 08/09/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 09/09/2022. 
  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:F163BD94 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0310/2022 PROCESSO 

DISPENSA Nº 087/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0310/2022 
Processo dispensa nº 087/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: NILTON ANTONIO JOHANN ME 

CNPJ Nº 04.358.126/0001-93 

Representante: NILTON ANTONIO JOHANN 

CPF nº 224.291.319-00 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviço de 

Pavimentação poliédrica com pedras irregulares. 

VALOR TOTAL: R$ 27.019,00 (Vinte e Sete Mil, Dezenove Reais) 

VIGÊNCIA: 08/09/2023 
  

Santo Antonio do Sudoeste, em 09/09/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:6C8B14D4 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0295/2022 PROCESSO 

DISPENSA Nº 089/2022 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0295/2022 

Processo dispensa nº 089/2022 

  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: WSX ESPECIALISTA EM PROTECAO 
RADIOLOGICA LTDA 

CNPJ Nº 37.322.493/0001-96 

Representante: SERGIO HENRIQUE DA SILVA 

CPF nº 043.323.066-51 
OBJETO: Aquisição de Porta baritada e lençol de chumbo conforme 

Projeto de Blindagem para sala de Raio – X convencional, sendo que 

o novo equipamento está para ser instalado no Centro de Saúde NISI, 

junto a Secretaria Municipal de Saúde de Santo Antonio do Sudoeste 
— PR. 

VALOR TOTAL: R$ 5.268,13 (Cinco Mil, Duzentos e Sessenta e 

Oito Reais e Treze Centavos) 

VIGÊNCIA: 04/09/2023 
  

Santo Antonio do Sudoeste, em 05/09/2022. 

  


